
UCHWAŁA NR VII/48/11
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 21 czerwca 2011r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych
w jednostkach budżetowych Gminy Brześć Kujawski

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm. ) oraz art. 223 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1.W Uchwale Nr XLII/ 261 /10 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
    z dnia 05 listopada 2010r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych 
    w jednostkach budżetowych Gminy Brześć Kujawski § 3 ust. 1 pkt c tej uchwały
    otrzymuje brzmienie:

   „ c/ zakup druków i materiałów biurowych, elektrycznych, materiałów do bieżącej 
         działalności oraz środków trwałych,” 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.


